

## СПЕЦИАЛЬНАЯ ОЦЕНКА УСЛОВИЙ ТРУДА

Общество с ограниченной ответственностью "Академическая  
клиника "Династия"

### Раздел V

Санкт-Петербург, 2020 г.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
18	Врач-уролог	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Врач-ревматолог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Врач - кардиолог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Врач-психотерапевт	2											2	1	3.1	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
22	Врач общей практики	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Врач общей практики	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Врач - педиатр	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25A	Врач - психиатр	2											2	1	3.1	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
26A(25A)	Врач - психиатр	2											2	1	3.1	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
27A(25A)	Врач - психиатр	2											2	1	3.1	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
28A(25A)	Врач - психиатр	2											2	1	3.1	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
29A(25A)	Врач - психиатр	2											2	1	3.1	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
30A(25A)	Врач - психиатр	2											2	1	3.1	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
31	Заведующий психиатри- ческим отделением	2											2	1	3.1	3.1	3.2	да	да	нет	нет	нет	нет
32	Врач-хирург	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Врач-хирург	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Врач ультразвуковой диа- гностики	2								2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Врач ультразвуковой диа- гностики	2								2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Врач-акушер-гинеколог	2								2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Врач-акушер-гинеколог	2								2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Врач - невролог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Врач - невролог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Врач - аллерголог - имму- нолог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Врач-эндокринолог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Врач - гастроэнтеролог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
43	Нейрофизиолог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Врач функциональной диагностики	2								2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45A	Медицинская сестра	2								2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46A(45A)	Медицинская сестра	2								2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47A(45A)	Медицинская сестра	2								2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48A(45A)	Медицинская сестра	2								2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49A(45A)	Медицинская сестра	2								2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50A(45A)	Медицинская сестра	2								2			2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
51	Врач-ревматолог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
52	Врач-профпатолог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Врач-рефлексотерапевт	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Врач - терапевт	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Врач - физиотерапевт	2			2					2			2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Массажист	2											2	2	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Врач - офтальмолог	2											2	1	1	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.10.2020 г.

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

\_\_\_\_\_  
(должность)

Аблямитов Руслан Перветович  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

16 НОЯ 2020

\_\_\_\_\_  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

\_\_\_\_\_  
Главная медицинская сестра  
(должность)

Иванов Роман Игоревич  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

16 НОЯ 2020

\_\_\_\_\_  
(дата)

\_\_\_\_\_  
Специалист по кадровому  
делопроизводству  
(должность)

Ящук Елена Витальевна  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

16 НОЯ 2020

\_\_\_\_\_  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

\_\_\_\_\_  
4315  
(№ в реестре экспертов)

Давлетшин Игорь Михайлович  
(ФИО)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

29.10.2020 г.

\_\_\_\_\_  
(дата)